О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1997 г. N 1174
      С внедрением в Республике Казахстан реформированной системы бухгалтерского
учета, предоставившей хозяйствующим субъектам право выбора методов оценки
активов, обязательств и собственного капитала, и наметившейся тенденцией
стабилизации экономики, снижением уровня инфляции Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Рекомендовать хозяйствующим субъектам самостоятельно принимать решения о
порядке и правилах индексации основных фондов (средств) в соответствии с
з а к о н о д а т е л ь с т в о м .
      2 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 октября 1994 г. N
1178 "Об индексации основных фондов (средств) в Республике Казахстан" (P941178_
САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 44, ст. 475);

     постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13
июля 1995 г. N 958 "О внесении дополнений в постановление Кабинета
Министров Республики Казахстан от 21 октября 1994 г. N 1178" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г., N 24, ст. 275);
     постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июля
1996 г. N 889

P 9 6 0 8 8 9 _

  "О внесении дополнения и изменения в
постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 октября
1994 г. N 1178" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 30, ст. 275).

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан